M communia iuris. 302
decif. 122. n. 10. Peregr. decif. Pa-
tauin. 62. n. 2. vers. Quare si iu-
dex, Aloyf. Ricc. collec. 1635. p. 1.

Hic tamen regula opponitur tek.
in l. Si decem, §. 4. in princip. D. lo-
cat ubi dispositio concepta super ma-
iori summa, non verificatur in minori.
Communis intellectus est secundum,
Bar. in d. §. Si stipulati. Propterea
ibi dispositio concepta super maiori
summa, in minori non verificari, quia
de causa agitatur onerosa, in qua axio-
ma non procedit sed in lucrativa tā-
tum, sequuntur Gomez de cōtra-
ctib. c. 9. n. 4. Cost. lib. 1. select. c.
2. n. 1. Conan. cōmen. lib. 7. c. 11.
n. 4. cui §. alios assignat intellectus,
Mencha. de succes. creat. §. 10. n.
142. & ante eam late etiā hac de re
egit, Dec. in l. In eo 10. D. de reg.
iur. per rot. præcipue à nu. 3.

MAIUS cui conceditur, & minus
cōcedi videtur, l. Filius fam. §. fin.
D. de donat. l. Marcellus, D. de do-
nat. cau. mor. l. Non debet, D. de
regul. iur. c. Ex parte, 27. de de-
cim. Ioan. Mar. Nouar. quæst. fo-
rens. lib. 1. q. 24. nu. 5.

Nam minus semper est in eo, quod
plus est, l. In eo, 10. D. de regul.
iur. Nouar. ubi proxime, Regula
hæc in dispensationibus locū nō habet,

M *Axiomata, & loca*

vt per Aloyf. Ricci. in praxi rer.
fori Ecclesiastic. resolut. 2. 27. nu.
4. in 2. edit.

9 Et manus cui licet, non debet quod
minus est non licere, vt notatur in
fra, lit. P. num. 84.

10 MALA non sunt facienda, vt
inde eueniant bona. cap. Ex tuarū,
de sortileg. c. Super eo, de vsur.
Tiraquel. de pœn. temper. causa
5. 2. numer. 3. Palat. Rube. in re-
pet. cap. Per vestras, notab. 6. ns.
2. & 3. de donat. inter vtr. & vxor.
Surd. consil. 574. numer. 19. Fir-
manitque senec. de Benefic. lib. 6.
Nequitia est (inquit) vt ex tra-
has, emergefe, euertere, vt susci-
tes vt emittas, includere. Nec con-
cedenda sunt mala, vt proueniant bo-
na, cap. Non magnopere, vbi glo.
& DD. ne Cleric. vel Monach.
Surd. consil. 109. num. 14.

11 MALE agens odit lucem auctori-
tate Christi Domini, Ioan. 3. &
probant tex. in l. 1. §. Tria lumina,
vbi glos. D. de ventre inspic. l. Do-
natio, 25. (vbi glos. verb. Occul-
te) C. de donat. l. Non existimo,
55. D. de admin. tut. c. Consuluit,
24. (vbi glos. verb. Qui male) ex-
tr. de offic. deleg. c. Pernitiosam,
18. q. 2. c. 1. vers. Porro, vt Ecclē
fiat.

M *communia iuris.* 303

Est: beaef. c. Cum ex in iunctio,
de hereti. Surd. consil. 2. n. 24.

Tenebra namq; ad falsitate, aliq;
delicia sunt apta, d. l. 1. §. Tria, cū
alijs pro ime cit. 11. Firmaturq; Pro
verbo c. 7. vers. Veni inebriemur,
Paul. ad Roman. 13. vers. Nox
præcessit, & ad Ephes. 5. vers. Era-
tis enim aliquando tenebræ. Inde
Psalm. Quoniam ecce peccatores
(inquit) intenderunt arcum, para-
uerunt sagittas suas in pharetra,
vt sagitent in obscuro rectos cor-
de. Horat. epistol. lib. 1. epistol. 2.